dakyabTeT iHpoKOMYHIKaNIi

CTYZIeHTIB 1 KypCy 3 MIPUCKOPEHUM TE€PMIHOM HABUYAHHS

Penitunr

MIEPIIIOTO PIBHS BUIIOI OCBITH

CHEIIaTbHOCTI / HAIIPAMY

"MeTpo.ioris Ta iHpopmauiiiHo-BUMipIOBaibHA TeXHiKa'

ceMmecTp: ocinb 2019

ILLb

[Tpumenin Jimutpo CtenanoBuy
Tpery6os Cepriii OnekciiioBud
babuu Banentuna CepriiBHa
Maxkcumos JImutpo FOpitioBuu
MakeeBa Citnana MukosaiBHa

[MTorepsiiko BnagucnaBa AHapiiBHa

Pevitunar

84.017
81.585
75.445
65.111

I'pyna

MTTEy-19-1
MTTEy-19-1
MTTEy-19-1
MTTEy-19-1

He po3paxoByerbess MTTEy-19-1

He po3paxoByerbcsi MTTEy-19-1

JlomatkoBa
iHpOpMAaIIis

KOHTPAaKT

KOHTpPaKT



